山 西 药 科 职 业 学 院

教务处函〔2016〕3号
关于在校生登录教务网络管理系统
核实个人信息的通知
院属各系：
为进一步规范教学信息网络化管理，提高学生在校信息准确性，现将在校生登录教务网络管理系统核实个人信息的工作通知如下。
一、登录系统的对象
全体在校学生（含校外实习生）。
二、教务网络管理系统登录地址及方法
1.在任意联网计算机上访问http://183.203.222.114:8080/jwweb/进入教务网络管理系统主页。
2.选择“用户登录”选项，将“身份”选择为“学生”，输入完整学号及密码（初始密码为身份证号后6位）后点击登录。首次登陆系统会要求修改个人密码。
三、核实并补充个人信息
1.登陆系统后点击“学生学籍”—“基本信息”可查看本人基本信息。点击“增改基本信息”并点击“修改”按钮可对个人信息进行补充修改，该页面的所有信息必须认真填写，完成后需点击“保存”。
2.请所有学生务必认真填写并核实个人信息，发现个人基本信息与实际不符且不能自行修改的，请以班级为单位，由班长或学习委员进行汇总后交至教务处，进行审核修改。
以上工作请于3月6日前完成。
山西药科职业学院教务处
2016年3月1日
（公开属性：主动公开）
2